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Codex: U_FFA0562  Cod.FISl  CR_PUL(P1)  GrSoc=Y  PFISIEN  P.Reg.=Y
SCI ALPINO-FINALE GRAND PRIX LATTEBUSCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 50430
COD. ORGANIZZATORI 00101  NOME SOCIETA' SC VAL BIOIS
LOCALITA'"  PASSO SAN PELLEGRINO DATA 15/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  DIPOL Lorenzo 33502 NOME PISTA PARADISO
ARBITRO GIANESINI G. 30937 PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI GARA  CAGNATI Matteo 10701 ARRIVO 2110 m
DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

TRACCIATORE REN Demis
APRIPISTA - A - COSTANTINI Elia - B - MICHELUZZI Sara

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 10.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C  A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

NUM
PETT

43
36
44
14
2
20
28
200
22
1
46
10
13
45
42
38
7
11
5
199
39
31
37
18
3
12

NUM
CODICE

685257
686292
687891
659779
681968
676005
686525
716625
677229
662051
693442
661275
673748
683109
683108
682731
722355
659838
671070
692379
670494
678258
676076
693446
709118
667655

15-03-2024 / Moena

F= 730
CONCORRENTE TEMPO PUNTI
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA

CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

TRAVAGLI Amalia 2013 VE 00018 SC CORTINA 55.24
HIRSCHSTEIN Agata 2013 VE 00018 SC CORTINA 56.18
DI GALLO Sveva 2013 VE 00018 SC CORTINA 56.83
GIOS Emma 2013 VE 00114 SC GALLIO 57.02
FRANCESCHETTI Emma 2013 VE 01153 SC ALLEGHE 57.16
PITTARI Benedetta 2013 VE 02779 PELMO SKI TEAM 57.78
MURER Agata 2013 VE 00101 SC VAL BIOIS 57.79
GUSELLA Clementina 2013 VE 02135 DOLOMITI CADORE 58.22
GIOS Camilla 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 58.29
MORELLI COGHI Vittoria 2013 VE 00213 UOEI TREVISO 58.54
VECELLIO GALENO Sarah 2013 VE 00026 SC AURONZO 58.83
MAZZAROLO Adele 2013 VE 02210 SC DRUSCIE 59.01
CASTOLDI Emma 2013 VE 00138 SC NOTTOLI 59.10
FIN Beatrice 2013 VE 01383 SC 2000 MASON 59.12
FIN Marisol 2013 VE 01383 SC 2000 MASON 59.28
COSTANTINI Stella 2013 VE 00101 SC VAL BIOIS 59.50
CHECCHINI Iris 2013 VE 00459 VAL FIORENTINA 59.76
PENGO Carolina 2013 VE 02210 SC DRUSCIE 59.78
BESSEGATO Giulia 2013 VE 00101 SC VAL BIOIS 1'00.01
DEL LONGO Federica 2013 VE 02135 DOLOMITI CADORE 1'00.12
ROSSI Marta 2013 VE 00114 SC GALLIO 1'00.12
MASOCH Ludovica 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 1'00.27
RIGONI Ginevra 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 1'00.76
ZANDEGIACOMO CELLA Giada 2013 VE 00026 SC AURONZO 1'00.77
SCHENATO Alba 2013 VE 01315 AG SPORTMARKET 1'00.88
CADORIN Sofia 2013 VE 00213 UOEI TREVISO 1'00.93

PUNTI
TAB

8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
27 6 678001
28 35 730466
29 21 688294
30 9 687474
31 4 674567
32 15 671050
33 33 673084
34 40 674130
35 27 666753
36 23 681963
37 34 686046
38 26 707693
39 29 688101
40 8 688295
41 19 692040
42 30 685660
43 32 676227
44 41 73463
45 17 700737
46 24 675868
ISCRITTI ...
NON PARTITI
25 665089
NON ARRIVATI
16 73510
SQUALIFICATI

15-03-2024 / Moena

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SPANEVELLO Camilla
TRAVAGLI Emilia

FIORE Anna

REN Joelle

TOALDO Domizia

PALLA Alice

VENTURINI Benedetta
CASAGRANDA Giorgia
TIEPPO Violetta Maria
PAROLIN Ludovica
GUALANDI Gaia

CREPAZ Melany
MARTINGANO Ginevra Maria
NOLO llaria

STEFANI AMBROSINI Benedetta
GREGORI Margherita
FABBRO Alma

BUGLIONI Vittoria

FACCHIN Stella

PANTANO Sara

48
1

PIGNATTI MORANO Olimpia
1

CESCHIN Bianca

0

ESPOSTA ORE:

PUNTI

ANNO

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

2013

coM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

VE

13.00

COD.

03141
00005
03658
00101
00138
00065
03141
00026
00598
01383
02210
00065
02210
03658
00001
00283
00018
02779
01718
01145

00005

00005

SOCIETA'

PICCOLE DOLOMITI

SC
SC
SC
SC
SC

PICCOLE DOLOMITI

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
us
SC
SC

18
COSTABELLA
VAL BIOIS
NOTTOLI
ARABBA

AURONZO
LENTIAI

2000 MASON
DRUSCIE
ARABBA
DRUSCIE
COSTABELLA
ASIAGO SCI
NEVEGAL
CORTINA

PELMO SKI TEAM

SC

AMICI DM

PATAVIUM SCI

SC

SC

18

18

TEMPO
FINALE

1'00.98
1'01.14
1'01.14
1'01.46
1'01.72
1'01.77
1'01.79
1'01.81
1'02.14
1'02.44
1'02.86
1'03.18
1'03.25
1'03.41
1'03.64
1'04.35
1'04.58
1'05.72
1'06.19
1'16.90

LA GIURIA

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Codex: U_MFAO561 ~ Cod.FISl: ~ CR_PUL(P1)  GrSoc=Y  PFISIEN  P.Reg.=Y
SCI ALPINO-FINALE GRAND PRIX LATTEBUSCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 50430
COD. ORGANIZZATORI 00101  NOME SOCIETA' SC VAL BIOIS
LOCALITA'"  PASSO SAN PELLEGRINO DATA 15/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  DIPOL Lorenzo 33502 NOME PISTA PARADISO
ARBITRO GIANESINI G. 30937 PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI GARA  CAGNATI Matteo 10701 ARRIVO 2110 m
DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

TRACCIATORE REN Demis
APRIPISTA - A - COSTANTINI Elia - B - MICHELUZZI Sara

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A:  -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
CUCCIOLI 1 - MASCHILE
1 51 73327 ZANARDI Giorgio 2013 VE 00005 SC 18 54.52
2 68 684820 DAL MOLIN Pietro 2013 VE 02210 SC DRUSCIE 55.12
3 67 661310 DARMAN Lorenzo 2013 VE 01153 SC ALLEGHE 56.11
4 86 73569 NAIBO Arturo 2013 VE 02210 SC DRUSCIE 56.88
5 53 680698 MANFREDINI Paolo 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 57.15
6 52 701511 POL Manfredi 2013 VE 00283 SC NEVEGAL 57.15
7 88 73455 TOMATIS Alessandro 2013 VE 02210 SC DRUSCIE 57.19
8 66 690391 BORGO Achille 2013 VE 00085 CAl SCHIO 1910 57.19
9 82 730496 DALLE FESTE Manuel 2013 VE 01315 AG SPORTMARKET 57.58
10 85 683700 RIGONI Francesco 2013 VE 00114 SC GALLIO 57.74
11 99 664162 MAZZUCCO Moreno 2013 VE 00026 SC AURONZO 57.75
12 73 696899 FANTIN Pietro 2013 VE 01315 AG SPORTMARKET 57.87
13 65 718620 MIGLIETTA Mauro 2013 VE 00026 SC AURONZO 58.05
14 60 688097 TOSATO Cristiano 2013 VE 00101 SC VAL BIOIS 58.13
15 72 670496 GLODER Francesco 2013 VE 00114 SC GALLIO 58.24
16 94 671885 DAL SANTO Matteo 2013 VE 00085 CAl SCHIO 1910 58.33
17 54 678256 BRESSAN Piermarco 2013 VE 00114 SC GALLIO 58.34
18 97 687717 TATONETTI Mattia 2013 VE 01053 SC LIMANA 58.36
19 202 698467 DA DEPPO Mattia 2013 VE 02135 DOLOMITI CADORE 58.38
20 91 674252 ROSSI Francesco 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 58.46
21 71 689113 NIDO Leone Giulio 2013 VE 00005 SC 18 58.55
22 93 676124 DALLA VENEZIA Jacopo 2013 VE 00213 UOEI TREVISO 58.79
23 78 673798 TELESFORO Riccardo 2013 VE 00005 SC 18 58.80
24 56 714510 VIGILANTE Giuseppe 2013 VE 00101 SC VAL BIOIS 59.17
25 55 692694 LELJ Giacomo 2013 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 59.35
26 59 720860 BISSACCO Alberto 2013 VE 01145 PATAVIUM SCI 59.42
15-03-2024 / Moena 8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
27 75 91311
28 201 690359
29 87 688204
30 76 709675
31 62 707148
32 79 674251
33 77 688400
34 49 690126
35 57 685214
36 47 683644
37 203 701099
38 80 686293
39 98 657815
40 61 673747
41 50 686410
42 92 682576
43 81 685648
44 48 729334
45 83 689162
46 95 685636
47 74 686503
48 90 687796
49 69 688403
50 84 692613
51 64 735462
52 58 688565
53 63 665346
54 96 690125
ISCRITTI ...
NON PARTITI
89 73410
NON ARRIVATI
70 668945
SQUALIFICATI

15-03-2024 / Moena

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COSTA Mattia
KITTU Baya
VIVARELLI
GIARBINI Valentino
SOGLIA Lorenzo

DE GRAAFF lIsaac Samuel

GALLO Alvise

ZEN Justin

RADICI Jader
DALLA PACE Edoardo
DAL PAN Leonardo
LACEDELLI Tommaso
BORSATO Francesco
SIGNOR Leonardo
LUXARDO Michele
FERRERO Luca
ZANOL Axel
GRAZIOLA Edoardo
DAL PRA' Jacopo
CERVI Francesco
ZANINI Pietro

DE VETTOR Alessandro
BALANZA Alberto
PASQUALIN Francesco
RIGOTTI Lorenzo
CONDOTTA Enzo
ZANOVELLO Jacopo
FRASSON Francesco

56
1

GECCHELIN Giacomo
1

SAVELLI Riccardo

0

COLONNA Cesare

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

2013

coM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

VE

13.00

COD.

00065
02135
02210
01145
00138
00065
00005
01718
00018
00018
02135
00018
00001
00138
00018
00468
00427
03658
00001
00427
00114
00283
00283
02286
03141
00917
00427
01718

00114

00283

SOCIETA'

SC ARABBA
DOLOMITI CADORE
SC DRUSCIE
PATAVIUM SCI

SC NOTTOLI

SC ARABBA

SC 18

SC AMICI DM

SC CORTINA

SC CORTINA
DOLOMITI CADORE
SC CORTINA

US ASIAGO SCI
SC NOTTOLI

SC CORTINA

SC SERENISSIMA
CROCE D'AUNE
SC COSTABELLA
US ASIAGO SCI
CROCE D'AUNE
SC GALLIO

SC NEVEGAL

SC NEVEGAL
OLIMPO SKI TEAM
PICCOLE DOLOMITI
SC CORNUDA
CROCE D'AUNE
SC AMICI DM

SC GALLIO

SC NEVEGAL

TEMPO
FINALE

59.47

59.66

59.67

59.78

59.79

59.86
1'00.06
1'00.35
1'00.48
1'00.62
1'00.72
1'00.83
1'00.87
1'01.08
1'01.10
1'01.27
1'01.39
1'01.56
1'01.86
1'03.05
1'03.43
1'04.21
1'04.73
1'05.95
1'05.96
1'07.82
1'07.98
1'08.92

LA GIURIA

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Codex: U2FFA0914  Cod.FISl  CR_PUL(P1)  GrSoc=Y  PFISIEN  P.Reg.=Y
SCI ALPINO-FINALE GRAND PRIX LATTEBUSCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 50430
COD. ORGANIZZATORI 00101  NOME SOCIETA' SC VAL BIOIS
LOCALITA'"  PASSO SAN PELLEGRINO DATA 15/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  DIPOL Lorenzo 33502 NOME PISTA PARADISO
ARBITRO GIANESINI G. 30937 PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI GARA  CAGNATI Matteo 10701 ARRIVO 2110 m
DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

TRACCIATORE REN Demis
APRIPISTA - A - COSTANTINI Elia - B - MICHELUZZI Sara

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A:  -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE
1 102 660541 DAL FARRA Michelle 2012 VE 01053 SC LIMANA 53.95
2 141 675751 DE LAZZER Anna 2012 VE 00018 SC CORTINA 54.80
3 119 675752 DE LAZZER Laura 2012 VE 00018 SC CORTINA 55.44
4 136 680207 DOLCETTA CAPUZZO Luisa 2012 VE 00018 SC CORTINA 56.62
5 115 657482 DUREGON Diletta 2012 VE 00101 SC VAL BIOIS 56.85
6 139 661318 COLLESELLI Emy 2012 VE 00101 SC VAL BIOIS 56.88
7 128 679974 ZEN Beatrice 2012 VE 00459 VAL FIORENTINA 56.90
8 126 665146 MARTINI Lucia 2012 VE 00001 US ASIAGO SCI 56.90
9 204 689210 PAVANELLO Sofia 2012 VE 02135 DOLOMITI CADORE 56.94
10 122 687674 SANTIN Emma 2012 VE 03616 GTBELL1 57.01
11 120 672125 PERSIANI Maria Vittoria 2012 VE 00005 SC 18 57.07
12 100 73077 RIVA Clarissa 2012 VE 01153 SC ALLEGHE 57.33
13 130 665174 BATTISTETTI Sara 2012 VE 02779 PELMO SKI TEAM 57.67
14 123 72424 VINDIGNI Adelaide 2012 VE 00005 SC 18 57.68
15 113 672137 MARCOLONGO Aurora 2012 VE 00001 US ASIAGO SCI 57.75
16 116 693441 TREMONTI Beatrice 2012 VE 00026 SC AURONZO 57.92
17 131 663488 PECORI Giulia 2012 VE 02210 SC DRUSCIE 57.98
18 127 682965 CARTURAN Benedetta 2012 VE 00101 SC VAL BIOIS 57.99
19 109 72845 SALTON Sofia 2012 VE 02779 PELMO SKI TEAM 58.00
20 114 684494 GASPERIN Nina Maria 2012 VE 00283 SC NEVEGAL 58.07
21 111 73066 VISENTIN Giulia 2012 VE 00138 SC NOTTOLI 58.22
22 104 685123 BELLUSCI Angelica Anna 2012 VE 02210 SC DRUSCIE 58.39
23 134 685780 DE BIASIO Linda 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 58.60
24 106 73022 SANTOLI Rebecca 2012 VE 02210 SC DRUSCIE 59.14
25 112 682578 DUBINI Alberica 2012 VE 00018 SC CORTINA 59.50
26 138 676981 FAGRO Martina 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI 59.58
15-03-2024 / Moena 8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
27 132 715365
28 110 692657
29 107 682966
30 118 679026
31 124 695051
32 142 682220
33 133 671238
34 103 73147
35 108 665248
36 117 73132
37 140 680356
38 129 673368
39 121 690658
40 105 106805
41 101 686262
42 135 692202
43 137 73005
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
125 663351
SQUALIFICATI

15-03-2024 / Moena

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

CERIANI Clotilde Marella
LUNARDI Mariasole
DALAITI Violante Silvia

BOURBONNAIS Lucrezia Poppy
COSTANTIN Sara
BRUGIONI Bianca Giulia
FONGARO Georgia
STEFANI Olivia

MAINO Maddalena
ROCCON Allegra
RIGAMONTI! Maria Elena
CASAGRANDE Martina
BAU' Sofia

DALLA VENEZIA Stella
TAVELLA Martina
STROSSERI Nora
BOSCO Arianna

44
0
1

CARLESSO Matilde

0

ESPOSTA ORE:

PUNTI

ANNO

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

coM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

13.00

COD.

03658
00018
02210
02779
01383
00018
03141
00213
03587
01053
00138
00613
00001
03616
00065
02779
00334

00001

SOCIETA'

SC COSTABELLA
SC CORTINA

SC DRUSCIE
PELMO SKI TEAM
SC 2000 MASON
SC CORTINA
PICCOLE DOLOMITI
UOEI TREVISO

SC PREALPI VENETE
SC LIMANA

SC NOTTOLI
PONTE NELLE ALPI
US ASIAGO SCI
GTBELL1

SC ARABBA
PELMO SKI TEAM
SC FELTRE

US ASIAGO SCI

TEMPO
FINALE

59.70

59.89

59.91
1'00.03
1'00.07
1'00.52
1'00.63
1'01.48
1'01.71
1'01.88
1'02.08
1'02.31
1'02.44
1'03.09
1'03.67
1'03.88
1'04.72

LA GIURIA

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Codex: U2MFA0913  Cod.FISl:  CR_PUL(P1)  GrSoc=Y  PFISIEN  P.Reg.=Y
SCI ALPINO-FINALE GRAND PRIX LATTEBUSCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 50430
COD. ORGANIZZATORI 00101  NOME SOCIETA' SC VAL BIOIS
LOCALITA'"  PASSO SAN PELLEGRINO DATA 15/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  DIPOL Lorenzo 33502 NOME PISTA PARADISO
ARBITRO GIANESINI G. 30937 PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI GARA  CAGNATI Matteo 10701 ARRIVO 2110 m
DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

TRACCIATORE REN Demis
APRIPISTA - A - COSTANTINI Elia - B - MICHELUZZI Sara

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 10.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C  A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS

ONO O WN =

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

NUM
PETT

182
193
198
144
168
209
147
179
172
159
162
206
175
205
178
174
170
160
143
173
171
187
153
189
155
176

NUM
CODICE

72469
673794
673303
675749
676245
682538
679010

72331

72277
684451

72843
683701
660950
683956

72276
681313

73249
682351
667964
737523
667106
697365
669304
685779
681509
668814

15-03-2024 / Moena

F= 730
CONCORRENTE TEMPO PUNTI
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

PASTRO Thomas 2012 VE 00213 UOEI TREVISO 54.11
TELESFORO Mattia 2012 VE 00005 SC 18 54.36
COSTA Michael 2012 VE 00459 VAL FIORENTINA 54.70
BACHMANN Filippo 2012 VE 00018 SC CORTINA 54.88
TASSI Francesco 2012 VE 00018 SC CORTINA 55.05
ZAMBON Alberto 2012 VE 02135 DOLOMITI CADORE 55.56
DE LUCA Nicola 2012 VE 00213 UOEI TREVISO 55.91
BURLON Andrea 2012 VE 01053 SC LIMANA 55.93
LENA Thomas 2012 VE 01153 SC ALLEGHE 56.31
ARMELLIN Piero 2012 VE 01053 SC LIMANA 56.35
ROCCA Christian 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 56.37
GREGORI Marco 2012 VE 02135 DOLOMITI CADORE 56.41
VESCOVI Pietro 2012 VE 01315 AG SPORTMARKET 56.44
DE NICOLA Giampaolo 2012 VE 02135 DOLOMITI CADORE 56.75
ALBERTI Thomas 2012 VE 00005 SC 18 56.82
CARRARO Edoardo 2012 VE 00917 SC CORNUDA 56.82
BEVILACQUA Tommaso 2012 VE 02779 PELMO SKI TEAM 56.93
FINCO Edoardo Antonio 2012 VE 00114 SC GALLIO 57.10
BONFIGLIO Nicola 2012 VE 00213 UOEI TREVISO 57.10
ALVERA' Ethan 2012 VE 02772 TEAM SORAPISS 57.13
DAL FARRA Riccardo 2012 VE 01053 SC LIMANA 57.20
VIGILANTE Amedeo 2012 VE 00101 SC VAL BIOIS 57.47
TROI Luca 2012 VE 01053 SC LIMANA 57.47
DE BIASIO Nico 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 57.62
DE ZORDI Thomas 2012 VE 00427 CROCE D'AUNE 57.65
TOMAELLO Riccardo 2012 VE 00213 UOEI TREVISO 57.78

PUNTI
TAB

8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
27 185 688525
28 169 687062
29 157 73087
30 148 660407
31 154 679007
32 186 662494
33 181 659877
34 177 685943
35 150 661165
36 188 73055
37 152 685611
38 156 661124
39 145 708385
40 165 661949
41 207 662276
42 184 684968
43 149 675732
44 166 675343
45 151 681507
46 158 661083
47 196 731550
48 180 72490
49 195 685399
50 190 688347
51 167 686354
52 163 672376
53 183 686042
54 146 677997
55 191 669713
56 192 668392
57 161 685434
58 194 678132
59 164 663362
ISCRITTI ...
NON PARTITI
208 683955
197 665236
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

15-03-2024 / Moena

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CORRENT Kieran

COMIN Francesco

LAZZARIS Danilo

BRESSAN Lorenzo

PANOZZO Mattia

STELLA Alberto

SCATTOLON Riccardo

BOTTA Tomaso

VARAGNOLO Nicolo' Eduardo
ZANLUNGO Tommaso

DEGLI ESPOSTI Nicolo'
BATTISTELLA Federico
BISETTO Riccardo

BAUCE Pietro

MOTTA Edoardo

FRIGO Stefano

BERTELLE Marco

CHIODELLI BUSSANDRI Edoardo
BERTELLE Federico
BOCCHESE Giuseppe

PIGOZZI Dante
LONZA Carlo
PIGATO Giovanni
LODA Pietro
VIRGINIO Ludovico
MEZZACASA Gabriele
BRAMANTE Augusto
BATTISTIN Matteo
PETRI Nicolas

CANEVE Manuel
LOVISATTI Giacomo Maria
CARPANESE Pietro
MASO Leone

Massimo

61
2

PAGOTTO Giovanni
MARABELLI GALLO Gregorio Mar

0

0

ESPOSTA ORE:

PUNTI

ANNO

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012

coM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE

13.00

COD.

00427
00334
03319
00421
00001
00001
01315
02210
03319
00065
00018
00213
03319
02286
02135
02619
00427
02210
00427
02210
01704
00213
00001
03658
02210
00613
00018
01145
00065
00613
00018
01145
00138

02135
00114

SOCIETA'

CROCE D'AUNE
SC FELTRE
ZOLDO SKI TEAM
SC ORSAGO

US ASIAGO SCI
US ASIAGO SCI
AG SPORTMARKET
SC DRUSCIE
ZOLDO SKI TEAM
SC ARABBA

SC CORTINA

UOCEI TREVISO
ZOLDO SKI TEAM
OLIMPO SKI TEAM
DOLOMITI CADORE
GAB SKI GROUP
CROCE D'AUNE
SC DRUSCIE
CROCE D'AUNE
SC DRUSCIE

SKI CLUB VERONA
UOEI TREVISO

US ASIAGO SCI
SC COSTABELLA
SC DRUSCIE
PONTE NELLE ALPI
SC CORTINA
PATAVIUM SCI

SC ARABBA
PONTE NELLE ALPI
SC CORTINA
PATAVIUM SCI

SC NOTTOLI

DOLOMITI CADORE
SC GALLIO

TEMPO
FINALE

57.93
58.18
58.22
58.33
58.45
58.51
58.53
58.57
58.70
58.74
58.81
58.90
58.90
59.29
59.30
59.30
59.46
59.67
59.74
59.76
59.91
1'00.04
1'00.05
1'00.26
1'00.49
1'00.67
1'00.72
1'00.78
1'00.92
1'00.97
1'02.35
1'02.63
1'04.41

LA GIURIA

F= 730
PUNTI
GARA
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